



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eskholm Holding ApS

c/o Anders Eskholm, Halsvej 289, 9310 Vodskov

CVR-nr. 30 50 27 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Anders Eskholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eskholm Holding ApS c/o Anders Eskholm Halsvej 289 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 30 50 27 28 Stiftet: 16. april 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Eskholm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Justworks Holding ApS, Aalborg Secret Agency ApS, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar i datterselskaber inden for IT virksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.272 t.kr. mod -18.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-42.663	-71.731
Indtægter af kapitalinteresser	0	9.250
Andre finansielle indtægter	199.377	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.429.155	-10.099.977
Resultat før skat	-1.272.441	-10.162.458
Skat af årets resultat	0	-8.080.678
Årets resultat	-1.272.441	-18.243.136
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.758.621	5.660.069
Udbytte for regnskabsåret	0	1.206.897
Disponeret fra overført resultat	-4.031.062	-25.110.102
Disponeret i alt	-1.272.441	-18.243.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	431.034	0



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	25.001	25.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.001	25.001
Anlægsaktiver i alt	25.001	25.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	936.209
Andre tilgodehavender	3.527	3.527
Tilgodehavender i alt	3.527	939.736
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.048.364	9.223.484
Værdipapirer i alt	5.048.364	9.223.484
Likvide beholdninger	198.992	394.863
Omsætningsaktiver i alt	5.250.883	10.558.083
Aktiver i alt	5.275.884	10.583.084



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.141.756	9.172.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.206.897
Egenkapital i alt	5.266.756	10.504.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	76.375
Anden gæld	2.128	1.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.128	78.369
Gældsforpligtelser i alt	9.128	78.369
Passiver i alt	5.275.884	10.583.084

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.282.920	1.206.897	35.614.817
Udloddet udbytte	0	0	-1.206.897	-1.206.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.110.102	1.206.897	-23.903.205
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.660.069	0	5.660.069
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.660.069	0	-5.660.069
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.172.818	1.206.897	10.504.715
Udloddet udbytte	0	0	-1.206.897	-1.206.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.031.062	0	-4.031.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.758.621	0	2.758.621
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.758.621	0	-2.758.621
	125.000	5.141.756	0	5.266.756



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>5.048.364</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>-1.227.795</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eskholm Holding ApS
Justworks Holding ApS, Aalborg	50 %	12.085	-2.782	25.000
Secret Agency ApS, Aalborg	33,33 %	<u>22.537</u>	<u>9.310</u>	<u>1</u>
		<u>34.622</u>	<u>6.528</u>	<u>25.001</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 11.578 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealisationsværdi.


